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Kako su Vam se svideli 
novi proizvodi? Čitajući 
naš mesečni list, možete 
čuti još više o onim 
proizvodima, koje smo 
predstavili u Anahajmu.

Sonya, Ruth, Navaz i ostali članovi tima 
već godinama ne štede ni vreme, ni snagu, 
da bi izradili novi Sonya program za 
negu kože i ja sam veoma srećan što Vam 
mogu predstaviti to majstorsko delo. Novi 
program za negu kože je svojevrstan: lako 
se primenjuje i ima izuzetno visok kvalitet. 
Ovaj novi proizvod je izrađen za dnevnu 
primenu i sa njim se veoma uspešno 
možemo odbraniti od svakodnevnih 
štetnih uticaja. Vaša koža će biti divna –  
a to ćete i osetiti! Boje Mini palete, koja  
je proizvedena u ograničenom broju u  
čast Rallyja, su sigurno izazvale  
divljenje svih dama.

Naravno i Forever Fizz je izuzetna novina 
u našem spektru novih proizvoda. 
Rastvorena u čaši vode obezbeđuje ceo 
niz vitalnih vitamina i aminokiselina, 
a uz to istovremeno osvežava naš 
organizam, jer je pravi energetski 
napitak. Treba samo staviti jednu tabletu 
Forever Fizza u čašu vode i posle njenog 
rastvaranja, možemo popiti energetski 
napitak izuzetno dobrog ukusa, koji je  
– a to je veoma važno – i veoma zdrav!

Kao što to već najverovatnije svi znate, 
ovogodišnji Rally u Anahajmu je bio 
čudesno uspešan! Hvala svima koji su 
učestvovali i te doživljaje podelili sa nama. 
One koji ove godine nisu slavili sa nama, 
očekujemo na Super Rallyju 2008. godine. 
Anahajm se pokazao kao savršeno mesto 
za održavanje naše priredbe. Grad je 
čudesan, a Diznilend se sa pravom naziva 
najsrećnijim mestom na Zemlji.

Diznilend je bio kao iz bajke! Nama je 
uvek doživljaj da ga posetimo, ali je ipak 
najlepše kada su sa nama oni koji dolaze 
prvi put. Zbog toga se tamo uvek rado 
vraćamo sa novim distributerima. To je 
isto kao i na Forever Rallyju, kada Vaš 
saradnik izlazi na pozornicu da primi 
odličje za novu kvalifikaciju! Mnogo je 
lepše taj doživljaj podeliti sa drugima, 
nego biti sam na priredbi.

Diznijeva karijera je jedinstvena. 
Najočitije vrline osnivača Diznilenda su 
hrabrost, kreativnost, mašta i optimizam. 
Na početku 1920-ih godina, je u 
Kaliforniju stigao samo sa 40 dolara u 
džepu i sa nedovršenim crtanim filmom 
u torbi. Zahvaljujući svom talentu, 
hrabrosti i mašti, on je izgradio imperiju 
koja danas ima godišnji prihod koji 
premašuje 30 milijardi dolara. Ja mislim 
i osećam da ceo Diznilend već godinama 
ne govori samo o prihodu. Volt Dizni 
je jednom izjavio: „Jednom će doći dan, 
kada nećeš raditi za novac!”

Ovo je moć mašte. Zamislite samo šta 
bi bilo kada bi svi hrabro sanjali? Šta bi 
bilo kada bi hrabro ostvarili svoje snove? 
Možete li zamisliti Volta Diznija kako ulazi 
u banku i kaže da želi podići zajam od 
više miliona dolara, da bi izgradio centar 
sa igralištima, gde će trčkarati jedan miš 
sa svojim prijateljima?! Neverovatno, ali 
je ipak bilo tako. Njegov prvi pokušaj da 
podigne zajam je bio u Burbanku, ali su 
njegovu molbu naravno odbili. Srećom nije 
odustao i u Anahajmu je našao zemljište 
koje se pokazalo odgovarajućim, sreo je 
nekoliko ljudi sa kojima je našao zajednički 
jezik i sa kojima je mogao podeliti svoju 
viziju – i sagradili su najsrećniji grad na 
svetu. Mašta je bila zajednička crta svih 

njegovih saradnika! Imali su zajedničku 
sliku budućnosti, za koju su verovali da se 
može ostvariti, prionuli su na posao, i sve 
ostalo je ušlo u istoriju...

Za inicijativu je bila potrebna ogromna 
hrabrost. Znam da svi Vi u sebi raspolažete 
sposobnošću da krenete u inicijativu. 
Odabrali ste put koji je drugačiji od onih 
puteva kojim ide većina ljudi. Biće onih 
koji se neće slagati sa Vama, ali i onih 
koji će izraziti želju da sarađuju sa Vama. 
Naš zadatak nije ništa drugo već da 
pronađemo istomišljenike, koji su otvoreni 
za nove stvari u životu, a zatim treba da 
ih pozovemo u naš posao, da bi i oni 
ostvarili svoju nezavisnost. Treba samo da 
privučemo odgovarajuće ljude.

Tokom našeg rada je važno da uvek 
imamo u vidu naše  realne zamisli, jer 
ljudi uvek tačno osećaju da li im prilazimo 
dobronamerno i da li želimo da rešimo 
njihove brige. Najveći graditelji mreže 
tokom posla stvaraju iskrena prijateljstva 
i vezivanje, a za to vreme se njihovo 
preduzimaštvo uveliko razvija. Možda je 
to neobično i može izgledati kao da nije 
previše profesionalno, ali želim sa Vama  
da podelim jedan sličan slučaj:

Sigurno svi poznajete onu stranu na 
Internetu koja se naziva „You Tube”. 
Zaprepastio sam se kada sam čuo da je 
jedan kratki film od nekoliko minuta 
videlo preko 53 miliona ljudi, u roku od 
samo godinu dana. To je više od 145 000 
dnevno! U svemu tome je najfascinantnije 
da je jedini cilj miliona ljudi koji savetuju 
drugima da pogledaju ovaj kratki film 
– da se i oni smeju dok ga gledaju! To je 
čudesno velika snaga za motivaciju! Oni 
koji ostalima savetuju gledanje ovog filma 
ne dobijaju nikakvu nagradu, osim te, 
da će drugim ljudima pružiti nekoliko 
minuta dobrog raspoloženja! To je briga za 
druge! Zašto ne bi na isti način govorilo 53 
miliona ljudi i o Vašem preduzimaštvu?!

Naša firma je izuzetna, i za to možemo biti 
zahvalni ljudima kao što ste Vi! U Vašem 
srcu leži mašta Forevera. Vi ste najbolji 
među najboljima, i za mene je čast da i ja 
mogu biti među Vama!

Mašta
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Naravno, svi se bave svojim 
uspehom. To je sasvim 
normalna ljudska reakcija. 

Svi žele postići što viši nivo 
kvalifikacije u Foreveru.

Naš marketing sistem pruža 
veoma jednostavno objašnjenje. 
Svi planiraju da dostignu nivo 
menadžera. Kada dostignemo taj 
nivo, možemo reći da smo ostvarili 
željno očekivanu materijalnu 
nezavisnost, pa nam ostaje više 
vremena da se posvetimo porodici, 
prijateljima i naravno, tada mirno 
možemo dalje graditi svoje tržište.

Viši nivoi marketing sistema su nam 
potrebni da pomoću njih dostignemo 
nivo menadžera. Time dobijamo 
putokaz, koji nam pokazuje kako 
da gradimo mrežu kupaca, odnosno 
potrošača. Prirodno je da sve 
interesuje vreme za koje se to može 
dostići. Bilo je distributera koji su 
nivo menadžera dostigli za 42 radna 
dana, ali je naravno bilo i onih 
kojima je trebalo 4 godine rada. 
Formula je veoma jednostavna: Što 
više vremena posvećuješ izgradnji 
mreže, razvoju tržišta, ako radiš 
najvećom mogućom brzinom i 
100% radiš tako, kako ti to sponzor 
savetuje i pridržavaš se putokaza, 

koje ti daju menadžeri sa viših 
linija, onda ćeš veoma brzo postati 
uspešan. Neka ti uši uvek budu 
spremne da čuju one koji ti zaista 
žele pomoći. Ako budeš krenuo 
najvećom brzinom, onda će te 
pratiti i saradnici, jer će svim silama 
nastojati da uhvate tvoj ritam. 
Videćeš da ćete tako udruženim 
snagama ostvariti neverovatno velike 
uspehe. Globalno se nešto slično 
događa i u životu Forevera Mađarske 
i Južnoslovenske regije, gde su svi 
krenuli maksimalnom brzinom. 
Rezultat toga je da smo dostigli 
neverovatan rast od 29 % u julu 
2007. godine u celoj regiji. Oborili 
smo sve dosadašnje letnje rekorde, jer 
su svi našli svoj cilj u životu – onaj 
san koji žele ostvariti što brže i ovu 
mogućnost podeliti sa više stotina, 
više hiljada saradnika.

Zahvalan sam svim saradnicima, 
rukovodećim distributerima, 
kupcima koji su pokazali tako visok 
stepen privrženosti Foreveru.

Želim da i dalje svi napredujemo 
tako velikom brzinom, jer ćemo tako 
na Euro Rallyju iznenaditi Evropu i 
ceo svet.

Napred Forever Mađarske!  

Krenite  
najvećom  
brzinom!

Novi saradnici me često pitaju:
Koliko im vremena treba da postanu uspešni? Kada će i oni postati  

tako uspešni kao ostali? Da li su nam se kasno priključili?
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TINDE HAJČIK
senior	menadžer

član	President’s	Cluba
Voditelji programa Tinde Hajčik i 

Andraš Lang, senior menadžeri 
i članovi President’s Cluba su 

– svima koji su svoje vreme posvetili učenju 
i odavanju priznanja za postignute uspehe 
– najavili veoma interesantnu priredbu sa 
mnoštvom novih korisnih saznanja.

U pozdravnom govoru dr Šandor Miles, 
direktor zemlje je govorio o novom rekordu 
koji smo postigli u prethodnom mesecu 
i analizirao izuzetne uspehe Forevera u 
Južnoslovenskoj regiji.

Publika je uživala u muzici duvačkog 
kvinteta „Forever”. U njihovom 
repertoaru su se pored sporijih, našli i brzi 
ritmovi, jer se ansambl sastoji od izuzetno 
dobrih muzičara.

Dr Marian Diko i dr Laslo Kulišič, 
naši saradnici menadžeri su nas 
tokom izuzetno dobro pripremljenog 
predavanja upoznali sa onim 
mogućnostima koje su važne iz oblasti 
prevencije, pogotovo za vreme visokih 
letnjih temperatura. Njihovo predavanje 
je naše saradnike informisalo i do 
najsitnijih detalja, pa će zahvaljujući tome 
oni lako prepoznati pravi put 
– put zdravog načina života.

Dr Endre Nemet, naš saradnik, senior 
menadžer je naš stari poznanik na pozornici 
Success Daya. Govorio nam je – njemu 
svojstvenom profesionalnošću i humorom 
– o iskustvima sa proizvodima koji su za 
nas izuzetno važni i na pozornici nam je 
predstavio zdravstvene radnike – čiji broj 

FOTO: BELA KANJO 

ANDRAŠ LANG
senior	menadžer

član	President’s	Cluba

Leteti ka višim ciljevima
Julski	Success	Day	je	počeo	u	prisustvu	izuzetno	
velikog	broja	distributera.	Veliki	broj	zainteresovanih	
(njih	više	hiljada)	je	uživao	u	veoma	ugodnoj	
atmosferi	Sport	Arene,	koja	je	ublažila	tropsku	
temperaturu	tih	dana	u	Budimpešti.
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raste iz dana u dan – koji našim mrežama 
pružaju ogromnu stručnu pomoć.

Program Bence Nogradija je inspirisao 
ceo tim Forevera i time nas pripremio za 
svoje predavanje, koje je održao sledećeg 
dana. Već se tada osećalo u vazduhu da 
ćemo prisustvovati fantastičnom Success 
Dayu, koji će proteći u veoma dobrom 
raspoloženju. Na pozornici Forevera je zatim 
sledilo proglašavanje supervizora i asistent 
menadžera, koji su svoja odličja preuzeli od 
direktora zemlje i direktora za Evropu. Oni 
su obećali da će se u budućnosti još puno 
puta naći na ovoj pozornici i da će postaviti 
sebi još veće ciljeve.

Veoma dinamični i brzi ritmovi muzičkog 
ansambla „Šugerlaf” su sa pozornice širili 
tako ugodno raspoloženje, da su mnogi u 
publici osetili neodoljivu želju da zaplešu.

U toku objavljivanja kvalifikacije Kluba 
osvajača, Robert Varga i Marija Mesaroš 
Vargane, safir menadžeri su primili lente 
i nagradu koji predstavljaju najviši stepen. 
Pre objavljivanja kvalifikacije na nivo 
menadžera, čuli smo produkciju – 

iznenađenje našeg novokvalifikovanog 
menadžera Gabora Sabolčija i njegove 
muzičke grupe „ELON”.

Na pozornici smo videli mnoge suze 
radosnice, divne kompozicije buketa cveća 
i naravno nepregledno dug red novih 
menadžera, kojima dostizanje ovog nivoa 
kvalifikacije znači slobodu!

Posle priznanja saradnicima koji su ostvarili 
uslove Programa motivacije kupovinom 
automobila, Tamaš Biro, senior menadžer 
je govorio o značaju Forevera i o značajnim 
promenama koje su se zahvaljujući Foreveru 
desile u njegovom životu. Prikazao je samo 
nekoliko od bezbrojnih mogućnosti koje 
svako u našim redovima može izabrati, ako 
radi uporno. Njegovo predavanje je bilo 
puno duhovitih dosetki, koje su u gledalištu 
propraćene gromoglasnim smehom.

Ištvan Utaši, safir menadžer je u istoriji 
Južnoslovenske regije u takmičenju 
Business Builders Cluba postigao izuzetno 
veliki uspeh, jer je osvojio prvo mesto u celoj 
regiji. Kao što je on veoma skromno rekao 
u svom predavanju, on nije ni sanjao da 

će jednog dana biti na prvom mestu, jer je 
samo radio i obavljao svoj posao. Čestitamo 
Ištvanu na ovom ogromnom dostignuću.

Kruna julskog Success Daya je bilo 
gostovanje Jan Mary Lurela, safir 
menadžera koji nam je stigao iz suncem 
obasjane zemlje, Gvadelupea. sa sobom 
je poneo divnu muziku i ples zahvaljujući 
kojima je u gledalištu svima uzavrela krv, 
pa su i oni počeli plesati. Sve nas je ispunio 
divan osećaj. Upoznali smo se sa čudesnim 
čovekom koji je veoma uspešan rukovodilac, 
uvek je veseo, ima stalno pozitivne misli 
i neprestano nastoji razveseliti ljude u 
svom okruženju.  To je ovog dana na 
našem Success Dayu ostvario veoma 
uspešno. Čestitamo na senzacionalnom 
predavanju i nadamo se da ćemo ga ponovo 
sresti u Budimpešti. Na samom kraju je 
sledilo objavljivanje jedne od najvažnijih 
kvalifikacija na našoj priredbi: predaja 
odličja asistent supervizorima, koje u životu 
naših mladunaca orlova znači da će sebi 
postaviti nove i više ciljeve. 

Leteti ka višim ciljevima
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Success Day je vodila 
novoproglašeni menadžer Iskra 
Rinalda iz Rijeke. Ona ima 

strukturu u Hrvatskoj i u Sloveniji. 
Iskra nam se predstavila i iskoristila 
priliku da se zahvali svojim 
sponzorima, kao i saradnicima bez 
kojih ne bi uspela ostvariti nivo 
menadžera. Takođe je pozdravila i 
goste iz Mađarske i ostale članove 
Južnoslovenske regije, i sponzora 
„Fiume tima” – Agneš Križo, 
safir menadžera iz Mađarske.

Iskra nam je opisala svoj put, na 
kome je kao inženjer tehnologije 
shvatila korisnost proizvoda i 
odlučila da se posveti FLP poslu i 
uspela u tome, zahvaljujući čemu je 
dobila značku iz ruke samoga Rex 
Maughana.

Direktor FLP-a Hrvatske mr sci. 
Laslo Molnar se zahvalio riječanima 
na izuzetnom gostoprimstvu i 
čestitao na uspešnom poslovanju i 
izuzetnim rezultatima. Mr Molnar 
je saradnicima predstavio uslove 
kvalifikacije za Evropski Rally koji 
će se održati u Budimpešti sledeće 
godine, i za Holliday Rally u Poreču 
u oktobru 2007. godine. Pozvao je 
dame učlanjene u FLP, da se prijave 

na takmičenje za Miss Sonya, čije 
uslove je takođe izneo u svom 
pozdravnom govoru.

Petnaest godina uspešnog rada, koje 
je krajem prošle godine proslavio sa 
dva rasprodata koncerta u HKD-
u na Sušaku, Mario Lipovšek 
Battifiaca obeležava i izdavanjem 
svog prvog samostalnog albuma. 
Album koji nosi naziv „Fiacca 

Cronica” nam je delom predstavio 
popularni Battifiaca i na našem 
Success Dayu.

Sledilo je predavanje lekara, 
nezamenljivog dr Alberta 
Kerestenjija, menadžera iz Rijeke, 
od koga smo saznali koliko su korisni 
proizvodi FLP-a. Predavanje je 
započeo opisom izgleda našeg sistema 
za varenje i njegovom funkcijom. 
Primena naših proizvoda počinje 
u usnoj šupljini, a blagotvorno 
delovanje ima u pročišćavanju celog 
probavnog sistema. Zahvalni smo 
dr Kerestenjiju, jer nam je znanje 
obogatio korisnim i poučnim 
predavanjem.

Iskustva korisnika je vodila Manda 
Korenić, senior menadžer iz Pule 
i član President’s Cluba. Pozvala 

ISKRA RINALDA
menadžer

Svake	godine	se	
jedan	od	naših	dana	

edukacije	održava	
u	Rijeci.	Na	taj	način	

se	zahvaljujemo	
saradnicima	riječke	

i	istarske	regije,	
kao	najboljima	u	

Hrvatskoj.

Bez rada nema uspeha

FOTO: DARKO BARANAŠIĆ
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Bez rada nema uspeha

je saradnike koji imaju neko lepo 
i korisno iskustvo da ga podele sa 
nama. Rekla je da mogu slobodno 
doći i oni koji možda nemaju dobro 
iskustvo da ga podele sa nama, 
kako bismo saznali da li je možda 
nešto nepravilno upotrebljavano i 
može li se nešto promeniti u daljoj 
upotrebi da bi proizvod pozitivno 
delovao. Manda je ispričala 
izuzetno iskustvo u anticelulitnom 
programu. Taj tretman je i ona 
počela sa nepoverenjem u uspeh, 
ali se prijatno iznenadila, jer su 
rezultati bili izuzetni. Na pozornicu 
su izašli iskusni menadžeri, ali i novi 
saradnici koji su sa nama podelili 
svoja iskustva.

Popularni Battifiaca nas je u 
drugom delu svog nastupa nasmejao 
imitacijama, uz to je  otpevao još i 
nekoliko prelepih pesama sa svog 
novog albuma. Nadamo se da ćemo 
se sa njim još često družiti na našim 
gostovanjima u Rijeci.

„Ovo je samo početak!” – obećanje 
je koje  nam je  u svom predavanju 
dao Ivan Bajčić, supervizor sa ostrva 
Krka. Nivo supervizora je postigao 
u roku od samo  mesec dana, ali tu 
sigurno neće stati. „Ako sam krenuo 
i odlučio – moram i raditi, jer bez 
rada nema ni uspeha. Tu su moji 
izuzetni sponzori kojima verujem i 
moji saradnici – koji veruju meni” 
– završio je svoje kratko, ali poletno 

predavanje Ivan Bajčić. Pratićemo 
njegovo uspešno putovanje i 
veselićemo se zajedno sa njim.

Najsvečaniji trenuci Success Daya 
su svakako dodele priznanja 
novokvalifikovanim saradnicima i 
najuspešnijima u prošlom mesecu, 
članovima Kluba osvajača. Nakon 
dugo vremena pozornica je bila puna 
supervizora, asistent menadžera i 
menadžera, i time smo dobili lepu 
sliku onih koji ovaj posao rade s 
ljubavlju i punim srcem.

Inženjer tehnologije po struci, 
menadžer u FLP-u – Karmela 
Golubović – je prihvatila da održi 
predavanje o poslovnoj strani 
našeg rada. Objasnila nam je koje 
poslovne mogućnosti nudi FLP, i 
o mogućnosti života rasterećenog 
finansijskim problemima. Objasnila 
nam je kako se može penjati našim 
stepenicama kvalifikacije na  brz 
i sporiji način. „Koji ćete način 
odabrati zavisi od vas i saveta onih 
koji vas vode i koji su sami prošli 
ovaj put.” – objasnila je Karmela. 
Ponudite saradnicima zdravlje, 
novac i vreme, toliko toga lepog, 
kao i druženje sa ljudima koji zrače 
pozitivnom energijom, koji vam 
žele sve najbolje. Za Karmelu su 
to sledeće osobe: Tihomir Stilin 
koji joj je otvorio jednu predivnu 
mogućnost, dr Albert Kerestenji 
koji će svima uvek pomoći i   

sponzor na gornjoj liniji Križo  
Agneš – osoba koja je lav u srcu i 
zaista zna da motiviše ljude i da ih 
podstiče na rad.

Agneš Križo, safir menadžer, član 
President’s Cluba, je osoba na 18-om 
mestu na svetskoj rang-listi FLP-a 
u prošloj godini. Zahvaljujući njoj 
i njenoj viziji stvoren je „Fiume 
tim” koji  je postavio osnove FLP 
timu u Hrvatskoj. Ona ima i dve 
divne ćerke. Došla je u našu zemlju 
sa srcem punim osećanja, da nam 
prenese pozdrave i čestitke vodećih 
saradnika iz Mađarske. Zahvalila 
je na trudu zaposlenima i direktoru 
kancelarije u Zagrebu, koji svojim 
zalaganjem pomažu da saradnici 
imaju uslove rada koji su dostojni 
ove firme. Zahvalila se najodanijim 
saradnicima koji su od prvog dana 
verovali u Foreverov svet. Ušli smo u 
taj svet na jedan poziv. Uložili smo 
sebe i taj put je sigurno bio težak. 

Često smo i zastajali i ono što smo 
obećali sebi i drugima možda nismo 
mogli da ostvarimo. No, Agneš je 
izuzetno ponosna na nas, jer smo 
smogli snage da krenemo dalje. 
„Ovaj posao treba raditi srcem, 
iskreno, sa željom da pomognemo 
drugima. Morate znati šta želite sa 
svojim životom, koji su Vaši ciljevi. 
Celokupni posao govori o nama. 
Verujte da će doći i Vaše vreme –  
ja verujem u Vas i u Vašu predivnu 
zemlju. I Vi sami verujte u sebe! 
Neka ovaj posao bude toliko  
Vaš, da Vam ga niko ne može 
oduzeti. JA VERUJEM U VAS!” 
– zaključila je svoje predavanje  
Agneš. Sledilo je i jedno veliko 
iznenađenje: „Fiume tim” je 
pripremio poklon i zahvalio se  
svom sponzoru. I cela dvorana 
se toplim aplauzom pridružila 
zahvaljivanju Agneš, koja će  
nam uvek biti drag gost.
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Success Day u Rijeci je završen 
dodelom značke zlatnoga orla, 
koji je simbol još višeg, dužeg i 
izdržljivijeg leta na putu ka cilju.

Naš sledeći Success Day 
će se održati 27. oktobra u 
pozorištu Komedija, kada ćemo 
proslaviti osmi rođendan FLP-
a u Hrvatskoj. Svi ste pozvani 
da se zajednički veselimo na 
rođendanskoj proslavi.

MR SCI. LASLO MOLNAR
regionalni direktor 

FLP Hrvatske
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 RUŽICA DIMITRIĆ
menadžer

Domaćini julskog seminara 
su bili Živorad i ružica 
Dimitrić, menadžeri u 

sistemu FLP­a u Srbiji. 

Verni svojoj kompaniji već dugi niz 
godina, voditelji su nas sve veoma 
profesionalno vodili sa teme na temu, 
čineći da ceo seminar protekne skoro 
„u jednom dahu”. Hvala voditeljskom 
paru i želimo im veliki uspeh u 
druženju sa FLP­om. 

Prisutne saradnike je pozdravio 
Branislav rajić, direktor Forevera 
u Srbiji. Stabilno poslovanje firme u 
našoj zemlji je više nego drugi razlog 
da pronesemo ideju o savršenom 
poslovanju širom naše zemlje. 

FLP nam nudi mnoštvo podsticajnih 
programa, kako da poboljšamo 
finansije, tako da u putovanjima i 
druženjima sa uspešnim saradnicima 
upoznamo sve čari ovog posla. 

Smeh i zabava su nezaobilazni deo 
svakog našeg seminara. Ovom 
prilikom se zahvaljujemo glumcu 
i zabavljaču Bogoljubu Mitiću 

Đoši, na do sada nezapamćenom 
gostovanju i njegovom doprinosu 
opuštenoj atmosferi koja je vladala u 
sali Doma sindikata toga dana. 

Dr rozmaring Mirkov nam je 
objasnila sve o pravilnoj ishrani i o tome 
kako odgovarajući proizvodi za dopunu 
ishrani mogu smanjiti opasnost od 
riziko­faktora na minimalan nivo. Dala 
nam je i preporuke za ovaj segment 
zdravstvenih problema i njihovo 
tretiranje putem visokokvalitetnih 
prizvoda Forevera. 

ŽIVORAD DIMITRIĆ
menadžer

Vera, zajednički rad i 
strpljenje bez rezerve

Tropske	vrućine	nisu	pokolebale	najupornije	i	
najvernije	saradnike	i	prijatelje	kompanije	Forever	
Living	Products	Srbije	da	prisustvuju	Success	
Dayu	u	Beogradu.	Seminar	pun	pozitivne	energije	
je	svima	onima	koji	imaju	ambicije	u	sektoru	
samostalnosti	u	poslu	doneo	mnoštvo	ideja	i	
uputstava	–	kako	stići	do	uspeha.
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Zahvaljujemo se dr Rozmaring 
Mirkov na upečatljivom predavanju, 
koje u velikoj meri može uticati 
da stečenim znanjem i našom 
aktivnošću u značajnoj meri utičemo 
na zaštitu svog zdravlja.

Pozitivna misao je najbolja 
preporuka. Iskustva korisnika i lekara  
koji u svojoj praksi preporučuju 
proizvode na bazi bilja sa lekovitim 
svojstvima su jedan od ključnih seg­
menata svakog mesečnog seminara. 

Faktor uspeha je i lekar koji rukovodi 
delom iskustava i samim tim 
doprinosi da svi korisnici iskreno 
ukažu na značaj korišćenja i širok 
spektar delovanja proizvoda. 

Sa poverenjem koje je stekao 
družeći se sa FLP-om i željom da 
u svojoj karijeri bude još uspešniji, 
zahvaljujemo se dr Bori Vujasinu 
i nadamo se da će i dalje sa istom 
željom i ljubavlju, preporučivati FLP 
gde god da je to potrebno.

Na užarenoj sceni Doma sindikata 
smo nagradili novim priznanjima 
naše supervizore, asistent 
menadžere i menadžere. 

Klub osvajača FLP Srbije zauzima 
posebno mesto na mesečnim 
promocijama i srećni smo kada 
vidimo lica naših novih saradnika koji 
su postali deo našeg izuzetnog tima.

Takođe čestitamo dr Biserki i dr 
Predragu Lazarević na ponovo osvoje­
nom stimulativnom programu FLP-a, 
popularno nazvanom „auto-program”.

Za uspešnu karijeru u okviru FLP-
a je potrebna vera u efikasnost 
proizvoda, odlična saradnja sa 
sponzorima, strpljenje i lista želja, ali 
nikada popunjena do kraja. 

Sređivanje misli i želja za napredo­
vanjem mogu samo da ubrzaju 
ulazak u svet uspešnih, ali pod 
uslovom da se što pre rešimo 
sumnji, time što ćemo „izbaciti sve 
crve sumnje iz naše glave”. Prosto 
nije bilo kvalifikovanije osobe po 
ovom pitanju do menadžera Marija 
Mihajlovića, pravog majstora 
motivacije, koji prosto kipi od 
pozitivne energije. 

FLP ne predstavljaju samo cifre 
i pozicije, tu su i stimulativni 
programi koji nude svim saradnicima 
da kao krunu svog timskog rada 
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prepoznaju u putovanjima i prisustvu 
seminarima najboljih saradnika 
Evrope i sveta. 

Finansijske stimulacije, prenešeno 
iskustvo od strane već dokazanih 
saradnika i zajednička ideja o 
uspešnom privatnom poslovanju, 
daju jednu kompletnu sliku  
ponude FLP-a. 

Pravi predavač na tu temu je safir 
menadžer Irena Dragojević, 
višegodišnji osvajač podsticajnih 
programa naše kompanije.

Centralna svečanost je bila 
promovisanje novih soaring 
menadžera naše zemlje, dr Biserke 
i dr Predraga Lazarević. Svih ovih 
godina rada sa programom FLP-a, 
bračni par Lazarević je imao jasnu 

viziju – da pravu informaciju i 
preporuku dostave na što više adresa 
i da je čuje što više ljudi. 

Vizije su dobile dimenziju stvarnosti, 
okupili su oko sebe ljude od velikog 
poverenja i velikog srca i krenuli u 
pohode ka uspehu u marketingu naše 
kompanije. Kruna svega je velikih 
broj zadovoljnih prijatelja i saradnika, 
trenutna pozicija soaring menadžera i 

velika volja da se sa istom žustrinom i 
voljom nastavi put novih uspeha. 

U ima svih saradnika FLP Srbije, 
čestitamo dr Biserki i dr Predragu 
Lazarević i želimo im da i dalje, 
gde god se nađu, pronose slavu 
poslovanja Forevera.

Legende zabavne scene su u pravom 
smislu „Legende”, prijatelji FLP-a 
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koji svojom muzikom i prisnošću 
sa publikom ulaze na sva vrata i u 
svačije srce. 

Laganim ritmovima su nas opustili 
i zabavili, pa je i proslava nove 
soaring pozicije u našoj regiji 

dobila još dodatnu notu svečanosti. 
Zahvaljujemo našim prijateljima i 
sigurni smo da ćemo i u budućnosti 
nastaviti dobru saradnju.

Vrhunac naše svečanosti je bio 
kada smo našim novim asistent 

supervizorima predali zaslužena 
odličja. Videćemo se na sledećem 
Success Dayu 16. septembra.

Branislav Rajić
regionalni direktor FLP Srbije      
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MAÐARSKA SRBIJA, CRNA GORA, KOSOVO

CONQUISTADOR CLUB
Najuspešniji distributeri u julu 2007. godine

PRIKAZ NAJUSPEŠNIJIH

Klub 
osvajača 

  
   Prvih deset 

distributera na 
osnovu non- 

menadžerskih 
bodova

  1.  Tordai Endre i 
Tordainé Szép Irma

  2.  Tamás János i 
Tamás Jánosné

  3.  Dominkó Gabriella
  4.  Miklós Istvánné i 

Tasi Sándor
  5.  Éliás Tibor i 

Szász Marianne
  6.  dr Seresné dr Pirkhoffer Katalin i 

dr Seres Endre
  7.  Utasi István i 

Utasi Anita
  8.  Tóth István i 

Zsiga Márta
  9.  Tóth Sándor i 

Vanya Edina
10.  Varga Róbert i 

Vargáné Mészáros Mária

  1.  Dragojević Goran i 
Dragojević Irena

  2.  Barnak Danijela i 
Barnak Vladimir

  3.  Rakovac Radmila i 
Rakovac Budimir

  4.  Janović Dragana i 
Janović Miloš

  5.  Ješić Zlatinka i 
Ješić Sava

  6.  Baletić Sonja i 
Baletić Ivan

  7.  Dalja Milica
  8.  Perić Zorica i 

Perić Zoran
  9.  Dimitrić Ružica i 

Dimitrić Živorad
10.  Lomjanski Stevan i 

Lomjanski Veronika
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HRVATSKA BOSNA I HERCEGOVINA SLOVENIJA  

CONQUISTADOR CLUB
Najuspešniji distributeri u julu 2007. godine

PRIKAZ NAJUSPEŠNIJIH

  1.  Draščić Dušan i 
Draščić Marija

  2.  Kraljić-Pavletić Jadranka i 
Pavletić Nenad

  3.  Jurović Zlatko i 
Jurović Sonja

  4.  Romić Meszaros Mirjana i 
Katić Ivan

  5.  Golubović Karmela i 
Golubović Roman

  6.  Mufić Elidija i 
Mufić Lovro

  7.  Vidiček Velimir i 
Vidiček Ivka

  8.  Ivančan Slavica i 
Ivančan Dragutin

  9.  Lesinger Ivan i 
Lesinger Danica

10.  Ban Klaudija i 
Ban Benjamin

  1.  Mustafić Subhija i 
Mustafić Safet

  2.  Smajić Mevludin
  3.  Hodžić dr Sead
  4.  Dragić Meliha i 

Dragić Dragan
  5.  Ćatić Gaibija i 

Ćatić Munira
  6.  Vraneš Zrinka
  7.  Njegovanović Vaselije
  8.  Kudeimati Ali Abdullatif
  9.  Mlađenović Milena i 

Mlađenović Milenko
10.  Njegovanović Grozdana i 

Njegovanović Sreten

  1.  Iskra Rinalda i 
Iskra Lučano

  2.  Zore Jozefa
  3.  Jazbišek Tanja
  4.  Bigec Danica
  5.  Batista Ksenija
  6.  Zabkar Alain i 

Kerić Zorana
  7.  Obid Lidija
  8.  Praprotnik Tončka
  9.  Božnika Slavica
10.  Vinšek Stanislava
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FLP Mađarska, Bosna i Hercegovina, Hrvatska,  Srbija, Crna Gora, Kosovo, Slovenija

Zajedno na putu uspeha

KVALIFIKACIJE U JULU

Bodnár Józsefnés i 
Bodnár József
dr Kozma Brigitta

Holicsek Szilvia
Jašić Zlatinka i 
Jašić Sava

Kasza Csaba
Oltvölgyiné Zsidai Renáta
Szűcs Ervin i 

Bartók Margit

Postigli su nivo menadžera:

Érdi Katalin
Csonkáné Varga Erika
Dege György
dr Győry Ferenc i 
dr Kiss Judit
dr Máhr Károly i Bali Viktória
dr Tomasovszky Csilla i 
dr Lakatos Péter

Fülöp Enikő
Gábor Istvánné
Jassek Beáta
Juhász Erzsébet
Juhász Júlia Zsuzsanna
Keneseiné dr Milics Margit i 
Kenesei Gyula
Kocsis Endre Zsolt i 

Kocsisné Németh Erika
Mékli Bernadett i Mékli Károly
Perić Zorica i 
Perić Zoran
Rackov Biljana i 
Rockov Branislav
Reich Szabolcs
Steiner József

Szávóné Lupó Andrea
Szederkényi Zsolt
Vlajkov Svetlana i 
Vlajkov Milan
Óvári Tamás i 
Óváriné Lugosi Beáta
Baletić Sonja i 
Baletić Ivan

Postigli su nivo asistent menadžera:

Érdi Jánosné i 
Érdi János
Aleksić Radomirka
Bánszki Ilona
Bécsi Antal i 
Füle Erika
Bagosi Péterné
Bajor Gábor
Balázsné Benus Judit i 
Balázs Gábor
Barnáné Józsa Erika i 
Barna József
Barna Norbert
Benedek Csilla
Bogdán Zsolt i 
Cécs Edith
Bohus Lajosné
Boros János
Chrenkó Mihályné i 
Chrenkó Mihály
Csehné Orbán Veronika
Cseszlai Sándorné i 
Cseszlai Sándor
dr Ilić Zoran i 
Ilić Radmila
dr Fábián László
dr Kardos Ilona i 
dr Kádár Zsolt
dr Kótay-Szabó Károly
dr Pásztorné Balogh Judit i 
dr Pásztor Tamás
dr Rácz Kálmán
Durucz Éva
Ecsenyi Sándorné
Erdős József i 
Erdős Józsefné
Fábián László i 

Pusztai Kitti
Fekete Kornélia
Fekete János
Furák Andrásné i 
Furák András
Fülöp Mónika
Géczi Viktória
Géringer Györgyné i 
Géringer György
Galambos Lajos
Gyurkó Lászlóné
Györfi Mariann
Harangozó Lajos i 
Harangozó Szőke Anita
Harsányi László
Helmeczi Szabó Lászlóné Tímea i 
Helmeczi Szabó László
Hortobágyi Péter i 
Hortobágyi Péterné
Horváth Lászlóné
Horváth Alice
Ignátkó János
Jemuović Slađana i 
Jemuović Gordan
Katona László i 
Katona Lászlóné
Kecskés Miklós
Kelemen György i 
Kelemenné Árvai Rita
Kerékgyártó Józsefné i 
Kerékgyártó József
Kerecsényi Róbert
Kis László i 
Kis Lászlóné
Kiss Tibor
Kiss Lászlóné
Kiss Edina i 

Kiss Károly
Kissné Veres Edit i 
Kiss Barnabás
Kockar Zorica i 
Kockar Jovan
Kohári Albert
Koltai János
Komar Jasmina i 
Komar Muhamed
Kondor Jánosné i 
Kondor János
Kovács Ferenc i 
Kovács Ferencné
Kovács Zsuzsanna
Kovačević Snežana
Kunčak Lidija
Lengyel Ildikó
Lőrincz Zsuzsanna
Márfffy Veronika i 
Márffy Tamás
Mészáros Attila i 
Tóth Katalin
Marosi László i 
Marosiné Mocsári Tímea
Matetits Melinda
Meisitz Marcell
Milovanović dr Branislav i 
Milovanović Ljiljana
Mirković Milanka i 
Mirković Dragan
Mursitsné Klucsik Zsuzsanna i 
Mursits Ferdinánd
Nádor Zsolt i 
Galambos Tímea
Nagyné Fülöp Zsuzsanna i 
Nagy Ferenc
Nikolić Bratislav i 

Nikolić Mirjana
Nikolić Ljubica i 
Nikolić Vojislav
Olasz Attila
Pásztorné Szabó Katalin i 
Pásztor János
Panyi Józsefné i 
Panyi József
Panyi Katalin
Panyi Csaba i 
Panyiné Vékás Kovács Szilvia
Propszt Gábor
Püspöki Éva i 
Csurikovszky Péter
Rátóti Lászlóné
Sári Amrus
Sebők Andrásné i 
Sebők András
Sipos Roland
Somogyiné Szlota Barbara i 
Somogyi Richárd
Staudinger József
Steigervald Tímea
Szabó Árpádné
Szakács Péter i 
Szakács Péterné
Szedlacsek Levente
Szoboszlai Sándorné i 
Szoboszlai Sándor
Sövegjátóné Jakabffy Lenke i 
Léránt Károly
Táborosi Márk
Tálosné Tomisa Erika i 
Tálos Attila
Takács Zoltánné i 
Takács Zotlán
Takács Ferencné

Postigli su nivo supervizora:
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I nivo:

Ádámné Szőllősi Cecília i 
Ádám István
Babály Mihály i 
Babály Mihályné
Bakó Józsefné i 
Bakó József
Bakóczy Lászlóné
Bali Gabriella i 
Gesch Gábor
Barnak Danijela i 
Barnak Vladimir
Bánhegyi Zsuzsa i 
dr Berezvai Sándor
Brumec Tomislav
Becz Zoltán i 
Becz Mónika
Begić Zemir      
Bertók M. Beáta i 
Papp-Váry Zsombor
Bognárné Maretics Magdolna i 
Bognár Kálmán
Bojtor István i 
Bojtorné Baffi Mária
Botka Zoltán i 
Botka Zoltánné
Császár Ibolya Tünde
Csepi Ildikó i 
Kovács Gábor
Csuka György i 
dr Bagoly Ibolya
Csürke Bálint Géza i 
Csürke Bálintné
Darabos István i 
Darabos Istvánné
Davidović Mila i 
Davidović Goran
dr Csisztu Attila i 
Csisztuné Pájer Erika
dr Dóczy Éva i 
dr Zsolczai Sándor
dr Farády Zoltán i 
dr Farády Zoltánné
dr Farkas Margit i 
Szabó János
Dragojević Goran i 
Dragojević Irena
dr Dušanka Tumbas
Fejszés Ferenc i 
Fejszésné Kelemen Piroska
Futaki Gáborné
Gulyás Melinda
Hajcsik Tünde i 
Láng András
Halomhegyi Vilmos i 
Halomhegyiné Molnár Anna
Haim Józsefné i 

Haim József
Hanyecz Edina
Hári László
Heinbach József i 
dr Nika Erzsébet
Jakupak Vladimir i 
Jakupak Nevenka
Juhász Csaba i 
Bezzeg Enikő
Kása István i 
Kása Istvánné
Keszlerné Ollós Mária i 
Keszler Árpád
Kibédi Ádám i 
Ótós Emőke
Knisz Péter i 
Knisz Edit
Kovács Zoltán i 
Kovácsné Reményi Ildikó
Kuzmanović Vesna i 
Kuzmanović Siniša
Kulcsárné Tasnádi Ilona i 
Kulcsár Imre
Lapicz Tibor i 
Lapicsné Lenkó Orsolya
Lazarević dr Predrag i 
Lazarević dr Biserka
Mussó József i 
Mussóné Lupsa Erika
Mayer Péter
Márton József i 
Mártonné Dudás Ildikó
Mićić Mirjana
Milanović Ljiljana
Milovanović Milanka i 
Milovanović Milislav
Molnár Attila
Molnár Zoltán
mr Molnár László i 
dr Molnár Stantić Branka
Nakić Marija i 
Nakić Dušan
Miškić dr Olivera i 
Miškić dr Ivan
Mrakovics Szilárd i 
Csordás Emőke
dr Németh Endre i 
Lukácsi Ágnes
Németh Sándor i 
Némethné Barabás Edit
Orosz Ilona i 
dr Gönczi Zsolt
Orosz Lászlóné
Ostojić Boro
Papp Tibor i 
Papp Tiborné
dr Pavkovics Mária
Perina Péter

Petrović Milena i 
Petrović Milenko
Radóczki Tibor i 
dr Gurka Ilona 
Révész Tünde i 
Kovács László
Rudics Róbert i 
Rudicsné dr Czinderics Ibolya
Stegena Éva
dr Steiner Renáta
Stilin Tihomir i 
Stilin Maja
Sulyok László i 
Sulyokné Kökény Tünde
Pintér Csaba i 
Szegfű Zsuzsa 
Szabó Ferencné i 
Szabó Ferenc
Szabó Péter i 
Szabóné Horváth Ilona
Schleppné dr Käsz Edit i 
Schlepp Péter
Szeghy Mária
Szekér Marianna
Székely János i 
Juhász Dóra
Széplaki Ferencné i 
Széplaki Ferenc
Tamás János i 
Tamás Jánosné
Tanács Ferenc i 
Tanács Ferencné
dr Tombáczné Tanács Erika i 
dr Tombácz Attila
Tordai Endre i 
Tordainé Szép Irma
Tóth Csaba
Ugrenović Miodrag i 
Ugrenović Olga
Vitkó László
Zakar Ildikó

II nivo:

Bíró Tamás
Botis Gizella i 
Botis Marius
Czeléné Gergely Zsófia
dr Seresné dr Pirkhoffer Katalin i 
dr Seres Endre
Erdős Attila i 
Bene Írisz
Gecse Andrea     
Hertelendy Klára
Illyés Ilona     
Janović Dragana i 
Janović Miloš      
Ocokoljić Daniela 

Papp Imre i 
Péterbencze Anikó
Rózsahegyi Zsoltné i 
Rózsahegyi Zsolt
dr Schmitz Anna i 
dr Komoróczy Béla
Siklósné dr Révész Edit i 
Siklós Zoltán
Tóth István i 
Zsiga Márta
Varga Géza i 
Vargáné dr Juronics Ilona

III nivo:

Berkics Miklós
Bruckner András i 
dr Samu Terézia
Buruš Marija i 
Buruš Boško
Éliás Tibor i 
Szász Marianne
dr Kósa L. Adolf
Fekete Zsolt i 
Ruskó Noémi
Halmi István i 
Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Kis-Jakab Árpád i 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Krizsó Ágnes 
Leveleki Zsolt 
Lomjanski Stevan i 
Lomjanski Veronika
Ocokoljić Zoran
Szabó József i 
Szabó Józsefné
Szépné Keszi Éva i 
Szép Mihály
Tóth Sándor i 
Vanya Edina
Utasi István i 
Utasi Anita
Varga Róbert
Vágási Aranka i 
Kovács András

Torma Károly i Boldog Zsuzsanna
Tvaruskó Zoltán
Tóbiásné Horváth Edit i 
Tóbiás Zoltán

Tóth Zoltán
Tóth Anett i 
Ihász Zsolt
Tóth Éva

Tóth János
Tóthné Koós Ilona
Vargha Csaba i 
Vargháné Sziberth Bernadett

Vaskó Jánosné
Zahuczky Ervin
Zdihan Zuzana
Óvári Balázs

Pobednici programa motivacije kupovinom automobila:
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Poštovani distributeri!
Success Days u 2007. godini u Sport Areni Budimpešta
20. oktobar, 17. novembar, 15. decembar

Naručite proizvode na www.flpseeu.com veb strani.
Ovo je najkomotnije i najsigurnije rešenje – ne samo sa aspekta 
direktne kupovine proizvoda, već i zbog evidencije naručivanja. 
Ujedno je i najbolje sredstvo u toku preporučivanja proizvoda, 
jer je ponuda primamljiva svim zainteresovanim. Svi bodovi u 
vrednosti naručivanja se u roku od 24 časa dodaju aktuelnoj 
vrednosti i do tih podataka se bilo kada može doći Internetom.  
(www.foreverliving.com )
 
Vaše nove kartice za kupovinu u veleprodaji možete lično preuzeti 
svakog radnog dana u nedelji u kancelarijama naše firme.

Naše društvo obezbeđuje više mogućnosti za naše distributere za 
informisanje o svom prometu i o bodovima:

–  �U poslednjem redu obračuna provizije koji dobijate svakog 
meseca, možete naći vaše ime korisnika (LOGiN ID) i lozinku 
(PASSWORD) za dostizanje američke veb strane firme (www.
foreverliving.com). Posle priključenja na veb stranu, kliknite na 
Mađarsku i možete videti aktuelno stanje svojih bodova.

–  �Možete tražiti informacije o svojim bodovima i preko SMS 
sistema koji već godinama uspešno funkcioniše.

–  �I naši saradnici u telefonskoj službi centralne kancelarije u 
Budimpešti će Vas svesrdno informisati o aktuelnom stanju 	
Vašeg prometa. 

–  �Distributeri u Mađarskoj mogu da se informišu o vrednostima 
svojih ličnih bodova na brojevima telefona +36-1-269-53-
70 i +36-1-269-53-71, a naši saradnici iz Hrvatske, Bosne i 
Hercegovine, Srbije i Crne Gore na tel. broju +36-1-332-55-41. 
Molimo naše saradnike da traže informacije samo o svojim 
vrednostima bodova i preduzimaštvu!

Internetinfo 
Obaveštavamo poštovane distributere da mogu dobiti 
informacije i sa dve veb strane naše firme. Prva veb strana 
„www.flpseeu.com” je veb strana naše regije, kojom se 
može uspostaviti kontakt sa veb robnom kućom u Mađarskoj. 
Da biste mogli da stupite na nju i obavite kupovinu, možete 
tražiti pristupnu lozinku u našoj kancelariji. Centralna veb 
strana naše firme ili popularno „američka veb strana” – „www.
foreverliving.com” pomaže da saznamo više o FLP-u u svetu, 
vestima, mogućnostima za međunarodne kontakte, o drugim 
važnim informacijama i o aktuelnom bodovnom stanju datog 
saradnika. Na distributersku stranu   mogu doći svi, ako odaberu 

opciju „distributor login”, sa korisničkim i distributerskim 
brojem (unetim bez razmaka između). Lozinka se nalazi na dnu 
obračunske liste.

Molimo cenjene distributere da i ubuduće obrate pažnju 	
na pravilno ispunjavanje narudžbenice i drugih formulara! 
Ispravljene (ime naručioca) i nepotpisane narudžbenice ne 
možemo prihvatiti, zbog mogućih nesporazuma! Molimo 
Vas takođe da obratite pažnju na pravilno i čitko ispunjavanje 
prijavnog lista (ugovora): štampanim slovima plavom ili crnom 
bojom! Molimo Vas da u slučaju promene imena ili adrese 
koristite formular za izmenu podataka! 

Molimo Vas, da u cilju finansijske sigurnosti u slučaju informisanja 
ovlašćenog lica o bonusima Vašeg preduzimaštva ovlašćeno 	
lice ponese svoju ličnu kartu sa sobom! Na osnovu Međunarodne 
poslovne politike svi distributeri koji su potpisali prijavne 	
liste (ugovore), stiču pravo na kupovinu proizvoda po 
veleprodajnoj ceni neposredno iz naše kancelarije. Registrovani 
distributer se postaje samo nakon prve kupovine, prikazivanjem 
2. primerka prethodno predanog prijavnog lista sa pečatom i 
ispunjenog narudžbenog lista. 

Nepravilno je!
Nikada nemojte kupovati ili realizovati proizvode 
elektronskim putem ili u maloprodajnim jedinicama. 
Uzimajući u obzir mogućnosti različitih kanala realizacije 
elektronskog medija, na osnovu stava Forever Living 
Productsa se ove jedinice kvalifikuju kao maloprodajne 
institucije. Na osnovu važeće Poslovne politike, strogo 
je zabranjena realizacija ili izlaganje svih FLP proizvoda 
ili formulara u maloprodajnim jedinicama. Distribucija 
putem elektronskog medija se može odvijati isključivo 
uz pomoć www.flpseeu.com  veb strane. Obaveštavamo 
Vas da je potpisivanje i predaja ugovora bez punomoći 
nezakonito. Možemo prihvatiti samo svojeručno 
potpisane ugovore. Svi ostali potpisi se kvalifikuju  
kao falsifi kati. 

Responzorisanje! 
Molimo Vas da obratite pažnju na pravila „ponovnog 
sponzorisanja” koje možete naći u 12. poglavlju Poslovne 
politike. Veoma je važno da znate, da ponovno sponzorisanje 
nije automatski proces, već stupa na snagu tek posle ispunjenja 
i predaje određenih formulara (izjava o responzorisanju, novi 
prijavni list) i provere odgovara li novosponzorisani traženim 
uslovima. Oni koji i po drugi put učlanjuju svog saradnika 
distributera bez uzimanja u obzir procesa responzorisanja, krše 
ono što je zapisano u Poslovnoj politici.

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

Saopštenja
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•		Centralna	kancelarija	u	Budimpešti:	1067	Budapest,	Szondi	u.	34.,	
tel.:	+36-1-269-5370.	Direktor	za	međunarodne	kontakte:	Peter	Lenkei

•		Magacin	u	Budimpešti:	1183	Budapest,	Nefelejcs	u.	9-11.,	
tel.:	+36-1-291-8995.	Regionalni	direktor:	Peter	Lenkei

•		Kancelarija	u	Debrecenu:	4025	Debrecen,	Erzsébet	u.	48.,	
tel.:	+36-52-349-657.	Regionalni	direktor:	Kalman	Poša

•		Kancelarija	u	Segedinu:	6731	Szeged,	Tisza	Lajos	krt.	25.,	
tel.:	+36-62-425-505.	Regionalni	direktor:	Tibor	Radocki

•		Kancelarija	u	Sekešfehervaru:	8000	Székesfehérvar,	Sóstói	út	3.,	
tel.:	+36-22-333-167.	Regionalni	direktor:	Fődi	Attila

Obaveštavamo	naše	cenjene	distributere	da	ćemo	sledeći	
Forever	Success	Day	održati	15.	septembra	2007.,		sa	početkom	u	10	
sati	u	Budimpešti.		Adresa	je:	1143	Budimpešta	XIV.	Stefánia	út	2.	
Papp	László	Sportaréna	(Sport	Arena	Pap	Laslo).	Sve	Vas	srdačno	
pozivamo!	

Proizvode	Forever	Living	Products	distribuišemo	uz	predlog	
Mađarskog	Saveza	Alternativne	Medicine.

Molimo	cenjene	distributere	da	uz	prijavne	listove	i	dalje	predaju	
fotokopiju	svoje	legitimacije	preduzimača	i	za	protekli	period,	
a	firme	treba	da	predaju	i	fotokopije	prijavnog	lista	poreskim	
vlastima!	U	buduće	možemo	isplatiti	bonuse	tek	kada	se	uverimo	
u	postojanje	prethodno	pomenutih	fotokopija!	Oni	naši	partneri	
u	Mađarskoj,	koji	traže	da	im	račune	za	kupovinu	proizvoda	
ispunimo	na	ime	njihove	lične	firme,	to	mogu	ostvariti	tek	onda	
ako	naša	kancelarija	dobije	ispunjene	potrebne	formulare	odnosno	
one	dokumente	koji	dokazuju	da	su	oni	vlasnici	firme.	Detaljno	
opisane	informacije	u	vezi	toga	smo	okačili	u	našoj	kancelariji,	a	naši	
saradnici	će	Vam	dati	i	usmena	objašnjenja	ako	je	to	potrebno.	Na	
našoj	veb	strani	Interneta,	možete	doći	do	aktuelnih	brojeva	i	do	
onih	koji	su	se	ranije	pojavili,	ako	date	lozinku	„forever”.

Informacije	o	povoljnoj	kupovini.	Da	biste	mogli	jednostavno	
iskoristiti	povoljnu	kupovinu,	pridržavajte	se	sledećih	pravila:
1.		Izjava:	Molimo	Vas	da	obratite	pažnju	da	tačno	ispunite	sve	

rubrike	izjave!	Kod	ličnog	preuzimanja,	naše	kolege	provere	
podatke,	ali	to	ne	možemo	uraditi	kada	se	slanje	obavlja	
poštanskim	putem.	Zbog	toga	Vas	molimo,	da	svoje	podatke	

unosite	sa	mnogo	pažnje,	jer	u	slučaju	pogrešnog	ispunjenja,	
sistem	povoljne	kupovine	ne	stupa	na	snagu!

2.		Kupovina:	Za	vreme	kupovine	sistem	automatski	nudi	maksimalnu	
svotu	povoljne	kupovine	onima	koji	su	dali	izjavu.	Kupovina	znači	
da	se	koristite	povoljnostima,	odnosno	isplatom	bonusa,	i	zbog	
toga	je	za	ličnu	kupovinu	potreban	lični	dokument	sa	fotografijom.	
U	slučaju	grupne	kupovine,	treba	da	ponesete	pravilno	ispunjenu	
punomoć	potpisanu	sa	dva	svedoka,	za	svakoga	ko	je	dao	
narudžbu.	Naše	kolege	će	prihvatiti	narudžbe	tek	onda	kada	ih	
provere.	Neće	se	prihvatiti	narudžba	onih	koji	raspolažu	sa	izjavom,	
ali	ne	znaju	da	se	legitimišu	ili	ne	poseduju	punomoć!

3.		Pružanje	informacija:	Naše	kolege	u	magacinu	će	pružiti	
informacije	o	aktuelnoj	svoti	povoljne	kupovine	tek	kada	se	
pokažu	lični	dokumenti	sa	fotografijom	ili	punomoć.

Oni	saradnici	koji	raspolažu	sa	izjavom	i	svoje	bonuse	podižu	i	
u	obliku	računa,	o	tačnim	iznosima	mogu	da	se	informišu	u	
Budimpešti,	Szondi	u.	34.
Želimo	obavestiti	distributere	u	Mađarskoj	o	usluzi	isporuke	proizvoda	
naše	firme.	Našim	cenjenim	distributerima	na	celoj	teritoriji	Mađarske,	
ćemo	isporučiti	proizvode	najkasnije	u	roku	od	dva	dana	od	primanja	
njihove	narudžbe	i	dogovorenog	termina	isporuke.	Proizvode	treba	
preuzeti	u	roku	od	48	sati,	jer	ćemo	u	protivnom	stornirati	(poništiti)	
račun	i	dobijene	bodove.	Vrednost	naručenih	proizvoda	i	transporta	
se	plaća	posle	preuzimanja	proizvoda.	Firma	snosi	troškove	isporuke	
za	narudžbe	čija	je	vrednost	viša	od	1	boda.

Naručivanje	robe	možete	obaviti	na	sledeći	način:
–			putem	telefona,		kada	će	naš	saradnik	dati	tačne	informacije	o	

vrednosti	naručenih	proizvoda	i	bodova	kao	i	cenu	isporuke.	
Brojevi	telefona:	061-297-5538,	061-297-5539,	
	mobil:	06-20/456-8141,	06-20/456-8149

–	Internetom	na	adresi	„www.flpshop.hu”
–	SMS-om	na	broj	telefona:	0620-478-4732.

Telefonski brojevi lekara savetnika u Mađarskoj:
dr	Kassai	Gabriella:	+36-30-307-7426
dr	Bakanek	György:	+36-30-9428-519
dr	Kerekes	László:	+36-20-9441-442
dr	Mezősi	László	veterinar:	+36-20-552-6792

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U MAĐARSKOJ

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

Saopštenja



24	 www.flpseeu.com 		 25

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U SRBIJI 

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U BOSNI I HERCEGOVINI 

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U CRNOJ GORI 

Saopštenja

•		Kancelarija	u	Beogradu:	11000	Beograd,	Kumodraška	162.,	
tel.:	+381-11-397-0127

•			Kancelarija	u	Nišu:	18000	Niš,	Učitelj	Tasina	13/1.	
Tel.:	+381-18-514-130,	+381-18-514-131.	
Radno	vreme:	ponedeljkom	i	četvrtkom	11:00–19:00,	
ostalim	radnim	danima	9:00–17:00.

•		Kancelarija	u	Horgošu:	24410	Horgoš,	Bartók	Béla	80.,	
tel.:	+381-24-792-195.	Regionalni	direktor:	Branislav	Rajić
Radno	vreme:	svakog	radnog	dana	8:00–16:00.

–		Forever	Living	Products	Vam	stoji	na	raspolaganju	sa	sledećim	
uslugama:	Telecentar	–	proizvode	možete	naručiti	putem	telefona	
i	to	na	sledećem	broju:	011/309-6382.	Radno	vreme	Telecentra	i	
beogradske	kancelarije	je	ponedeljkom	i	četvrtkom	12:00–19:30,	
a	drugim	radnim	danima	9:00	–	16:30.	Ako	se	proizvodi	naručuju	
putem	telefona,		isporuka	se	vrši	na	adresu	vlasnika	kodnih	
brojeva.		Proizvodi	se	plaćaju	pouzećem.		Poštanski	

troškovi	se	obračunavaju	po	kursnoj	listi	NBS	Srbije	na	dan	
kada	se	vrši	isporuka.	

–		Poštanske	troškove	snosi	FLP	Beograd	samo	u	slučaju	ako	je	
naručioc	kome	pripada	kodni	broj,		naručio	proizvode	u	većoj	
vrednosti	od	1	boda.	

–		Pristup	novih	članova	se	ne	može	vršiti	putem	telefona.	

–		Naši	distributeri	u	Horgošu	i	Nišu	mogu	kupiti	pristupne	
listove	i	formulare	za	promenu	podataka,		kao	i	
sav	ostali	reklamni	materijal.	

Broj telefona stručnih lekara u Srbiji:
dr	Biserka	Lazarević	i	dr	Predrag	Lazarević:	+381-23-543-318.
dr	Kaurinović	Božidar,	konsultacije	sredom	i	četvrtkom	od	12h-14h,	
na	tel.:	+381-21-636	9575

•		81000	Podgorica,		Serdara	Jola	Piletića	br.	20.	
tel.:	+381-081-245-402,	tel./fax:	+381-081-245-412.	
Regionalni	direktor:	Aleksandar	Dakić

Broj telefona stručnog lekara u Crnoj Gori:
dr	Nevenka	Laban:	+381-69-327-127.

Kancelarija u Bijeljini	

•		Adresa	kancelarije	u	Bijeljini	je:	Trg	Ðenerala	Draže	Mihajlovića	3.,	
tel.:+387-55-211-784	+387-55-212-605,	faks:	+387-55-221-780.
Radno	vreme:	radnim	danima	9:00–17:00,	a	svakog	poslednjeg	
radnog	dana	u	mesecu	9:00–17:00.

•		Adresa	kancelarije	u	Banja	Luci:	
78000	Banja	Luka,	Duško	Koščica	u.	22.,	tel.:	+387-51-228-280,	
fax:	+387-51-228-288.	Radno	vreme:	radnim	danima	9:00–16:30.
Regionalni	direktor:	dr	Slavko	Paleksić.	

•			Adresa	kancelarije	u	Sarajevu:	71000	Sarajevo,	
Akifa	Šeremeta	do	10.,	tel.:		+387-33-760-650,	+387-33-470	682,	
fax:	+387-33-760-651.	Radno	vreme:	ponedeljkom,		četvrtkom	
i	petkom	9:00	–	16:30,		utorkom	i	sredom:	12:00	–	20:00.	Svaka	
poslednja	subota	u	mesecu	je	radna,		i	svake	poslednje	
subote	u	mesecu	se	održava	mini	Saccess	Day.	
Regionalni	direktor:	Enra	Hadžović

Naručivanje	telefonom	možete	obaviti	na	broj	(prijava	novih	
distributera	nije	moguća	putem	telefona):	u	Bijeljini	+387-55-211-
784,	i	u	Sarajevu	+387-33-760-650.

Saopštenje Flp kancelarije Sarajevo:

Obaveštavamo	Vas	da	od	septembra	imamo	i	doktora	specijalistu,		
savetnika	za	BiH,	 dr esmu Nišić,	koju	možete	kontaktirati	na	
telefon:	+387-62-367-545		svakog	dana	od	18:00	–	21:00.
–	Doktor	specijalista	će	biti	prisutan	u	prostorijama	FLP	Sarajevo	
svake	srede	od	17:00	–	19:30,			radi	konsultacija.
–	Ako	proizvode	naručujete	telefonom,	plaćate	pouzećem.	Ako	
vrednost	naručenih	proizvoda	ne	prelazi	1	bod,	naručioc	sam	
plaća	troškove	isporuke.	
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FLP TV

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

FLp tV program od 16. septembra do 20. oktobra 2007. godine

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U HRVATSKOJ

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U SLOVENIJI  

SAOPŠTENJA KANCELARIJE NA KOSOVU

www.fl pseeu.com  na Internetu

•	Priština,	Rr.	Zagrebi	PN,	tel.	:	+381-38-240-781

Saopštenja

10.00    Žolt Laslo Geco, Žoltne Laslo Geco – 
Sloboda marketing sistema

10.20   Edukacioni � lm – Pro6
10.25   Edukacioni � lm – Nature's 18
10.28   Edukacioni � lm – Aloe2Go
10.30   Kvali� kacije – Super Rally
11.12   Koncert „Shadows Hungary Band”
11.30   dr Terezija Šamu – Priča o čudesnoj Aloi
11.55    Karolj Lerant – Ne postoji neostvarljivo
12.20    Mihael Strahović – Uspešna izgradnja mreže u FLP-u
13.20   Koncert Luia
13.40   Sonya šou, 2005. godine, Debrecin
14.25   Intervju sa Marijanom Seker
14.50   Ansambl „Rajko”
15.05    Predavanje Aidan O'Hare, potpredsednika FLP-a za Evropu
15.25   Himna FLP-a
15.30    Predavanje Gregg Maughana potpredsednika FLP-a
15.45   Koncert Atile Patakija i ansambla „Edda” 
16.05    Govor Rex Maughana predsednika, generalnog direktora FLP-a
16.35   dr Ana Šmic – Kisela voda Forever

16.55   FLP Plan marketinga
17.15    Katrin Bajri – Sa sistemom do samog vrha
18.10    Ilona Bence i Gabor Mesaroš – Pesme iz kabarea „Bonbonjera”
18.30    Gabriela Dominko – Upornost, polet, timski duh i vera
18.55    Piroška Lukači Hegedusne – Snovi su se ostvarili
19.30   Intervju sa Peterom Perinom
20.20   Holiday Rally – Poreč
21.20    Koncert-promocija nove ploče ansambla „Borago”
21.40   Žolt Fekete – Uhvati ritam
22.00    Žolt Laslo Geco, Žoltne Laslo Geco – 

Sloboda marketing sistema
22.20   Edukacioni � lm – Pro6
22.25   Edukacioni � lm – Nature's 18
22.28   Edukacioni � lm – Alo2Go
22.30   Kvali� kacije – Super Rally
23.12   Koncert „Shadows Hungary Banda”
23.30   dr Terezija Šamu – Priča o čudesnoj Aloi
23.55   Karolj Lerant – Ne postoji neostvarljivo
00.20    Maihael Strahović – Uspešna izgradnja mreže u FLP-u
01.20   Koncert Luia

01.40   Sonya šou, 2005. godine, Debrecin
02.25   Intervju sa Marijanom Seker
02.50   Ansambl „Rajko”
03.05    Predavanje Aidan O'Hare potpredsednika FLP-a za Evropu
03.25   FLP Himna
03.30    Predavanje Gregg Maughana potpretsednika FLP-a
03.45   Koncert Atile Patakija i ansambla „Edda”
04.05    Govor  Rex Maughana, pretsednika, generalnog 

direktora FLP-a
04.35   dr Ana Šmic   Kisela voda Forever
04.55   FLP Plan marketinga
05.15   Katrin Bajri   Sa sistemom do samog vrha
06.10    Ilona Bence i Gabor Mesaroš   Pesme iz kabarea „Bonbonjera”
06.30    Gabrijela Dominko 

– Upornost, polet, timski duh i vera
06.55    Piroška Lukacsi Hegedusne   Snovi su se ostvarili
07.30   Intervju sa Peterom Perinom
08.20   Holliday Rally – Poreč
09.20    Koncert-promicija nove ploče ansambla „Borago”
09.40    Žolt Fekete  – Uhvati ritam

•				1236	Trzin-Ljubljana,	Borovec	3.,	tel.:	+386-1-562-3640.	Obaveštavamo	
Vas	da	je	radno	vreme	kancelarije	magacina	u	Trzini	ponedeljkom	i	
četvrtkom:	12:00	–	20:00	utorkom,		sredom	i	petkom:	9:00	–	17:00

•		Magacin	u	Lendavi:	Kolodvorska	14.,	9220	Lendava.	
telefon:	+3862-575-1270.		Radno	vreme	magacina	u	Lendavi:	
ponedeljkom	12:00–20:00,	od	utorka	do	petka		9:00–17:00.	
Regionalni	direktor:	Andrej	Kepe

Broj	Telecentra	(u	slučaju	naručivanja	telefonom):	+386-1-563	7501
Brojevi telefona stručnih lekara u Sloveniji:
dr	Miran	Arbajter:	+386-4142-0788;
dr	Olga	Čanzek:	+386-4182-4163.

•			Kancelarija	u	Zagrebu:	10000	Zagreb,	Grada	Mainza	21.,	
tel.:	+385-1-390-9770.	Radno	vreme:	ponedeljak	i	četvrtak	od	
12:00	do	20:00;	utorak,	sreda	i	petak	od	09:00	do	17:00.	

•		Kancelarija	u	Splitu:	21000	Split,	Križine	19.,	tel.:	+385-21-459-262	
Radno	vreme:	ponedeljkom	i	četvrtkom	od	12:00	do	20:00;	
utorkom,	sredom	i	petkom	od	09:00	do	17:00.	
Regionalni	direktor:	mr	Laslo	Molnar

–		Telefonske	narudžbe	se	mogu	predati	preko	tel.	broja:	+385	1	
39	09	773.	Ukoliko	pojedinačna	narudžba	iznosi	preko	1	boda	
–	uslugu	isporuke	proizvoda	plaća	FLP.

–		Predavanja	o	marketingu	i	proizvodima	održavaju	se	
ponedeljkom	i	četvrtkom	u	18:00	u	centralnoj	kancelariji.	

Brojevi telefona stručnih lekara u Hrvatskoj:
dr	Ljuba	Rauški	Naglić:	+385-9151-76510;
dr	Eugenija	Sojat	Mandić:	+385-9151-07070.

Kancelarija u Lendavi

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U ALBANIJI

•	Albanija,	Tirana	Reshit	Collaku	96.	Villa	Forever	36. Regionalni	direktor:	Gergő	Géza	Kálovits,	tel.:	+36-20-5755-553
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Rođendan
Sonya šou u Mađarskoj

KaTa UnGaR
menadžer

Na	početku	Success	Daya	je	pažnja	svih	prisutnih	bila	
usmerena	na	filozofiju,	vrednosti	i	prirodne	materijale	od	
kojih	se	sastoje	naši	proizvodi.	Iza	kulisa	se	u	vazduhu	
moglo	osetiti	nemirno	pulsiranje	napetosti	očekivanja.	
Modeli	su	bili	spremni	za	šou	na	pozornici.	Još	samo	
nekoliko	poslednjih	ispravki	i	žurka	je	mogla	početi!

iz pera naših distributera 
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Proslava našeg 10-og rođendana je do poslednjeg mesta 
ispunila ogromnu halu. Svi su uzbuđeno šaputali, čuo se 
i tihi mramor u gledalištu i onda je odjednom grunula 

muzika u izvođenju „Dream girls” – Veronike Nadaši, Gabi 
Berkeša, Ane Baranjai – i time je počeo urnebesni Sonya šou, 
koji je postao centralno zbivanje rođendanske proslave.

Fascinantni svet boja široke palete Sonya dekor-kozmetike je 
privukao pažnju svih prisutnih. Profesionalni majstori šminke 
su mogli ostvariti visok stepen kreativnosti. Prikazali su 
neverovatno lepu igru boja: izražena šminka očiju, svetlucave 
usne i sjaj flitera. Napravili su nekoliko veoma smelih 
kombinacija šminke i time su raskinuli sa klasičnim trendom 
iz prethodnih godina. Svetlucavi prah je događaj učinio još 
neobičnijim. Ni blještavo svetlo, ni iskre dijamanata, ali ni 
veštačke trepavice nisu mogle odvratiti pažnju prisutnih sa 
savršenog šatiranja, nepogrešivog prelaska nijasne boja, preciznih 
senki, naglašenog luka linije obrva. Bilo je tu i olovkom unapred 
iscrtane i izrađene šminke, koja je fiksirana bojom za oči, a u isto 
vreme je mogla biti među najlepšima, na bilo kojem balu.

Na ogromnom platnu za projekciju su svi prisutni mogli 
pažljivo pratiti pravu reviju šminke, koja je sa pravom pobrala 
interesovanje i simpatije publike. Zahvaljujemo se prelepim 
modelima, bez kojih izuzetni stručnjaci ne bi mogli prikazati sve 
mogućnosti dekor-kozmetike naših proizvoda.

Osnivač naše firme gospodin Rex Maughan, potpredsednik 
gospodin Gregg Maughan i potpredsednik za Evropu  
gospodin Aidam O'Hare su proslavu naše zemlje još više 
uveličali svojim prisustvom.

Znamenito prikazivanje široke ponude proizvoda je bilo izuzetno 
uspešno i dostojno 10-og rođendana. Majstori frizerstva, šminke i 
modnih kreacija stvaraju samostalno, ali se na kraju njihovo delo 
spaja u jednu celinu i svi smo se mogli uveriti u taj savršeni sklad.

Uspešnog majstora frizerstva  Roberta Mokoša –  koji je bio 
odgovoran za frizure �����������������������������������������     z����������������������������������������     a šou –karakteriše marljivost i odanost 
pozivu. Od najčuvenijih majstora šminke u Mađarskoj, našem 
pozivu su se odazvali Agi Horaček, Ildiko Mesaroš, Marta 
Antal i Monika Kunfalvi. Rezultat njihove veštine je naišao 
na opšte odobravanje. Škljocali su foto-aparati, a kada je Rex 
Maughan stao među prelepe devojke, blještali su blicevi. Kao 
da su se unapred dogovorili, naš „Veliki šef” u snežno belom 
sakou se odlično uklapao u sliku. Svojim nasmejanim licem i 
neposrednošću je osvojio simpatije svih prisutnih.

Želela bih pomenuti i rad dve talentovane modne kreatorke 
– Rože Marton i Gizele Vegše. Za dobru organizaciju  
možemo biti zahvalni Žoltu Frenkou.

Nedeljama brižno pripreman dvadesetominutni program je 
proleteo za tren. Sonya šou je sjajnim bojama očarao sve ljude, 
koji se uz pomoć proizvoda na prirodnim osnovama, svesno 
brinu o svom zdravlju.

Rođendan
Sonya šou u Mađarskoj

iz pera naših distributera 
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IBOJA TINDE
ČASAR 

senior menadžer
član President's Cluba

Super Rally se održavao u Anahejmu, gde 
se skupilo nas više hiljada iz celog sveta 
– da bi međusobno razmenili iskustva 
svojih uspeha, uživali u plodovima rada 
i slavili našu čuvenu firmu. Prvog dana 
su nam rukovodioci firme predstavili 
nove proizvode, a posle toga smo 
popodne proveli u Diznilendu, gde su 
mi se ponovo javile najlepše uspomene iz 
detinjstva. Našli smo se u svetu iz bajke, 
koji nam je neprekidno mamio osmehe i 
fascinirao prizorom.

Drugog dana Super Rallyja sam uživala 
u prijateljstvu mnogobrojnih saradnika 
iz bratskih linija i na tome sam im veoma 
zahvalna. Dugujem im zahvalnost, jer  
sam upoznala mađarski tim koji živi u 
Americi, a taj tim pripada liniji bračnog 
para Rožaheđi. Petog dana je nas 
sedamnaest putovalo dalje na Traditional 
Post Rally. Pravac Las Vegas! Mislila 
sam da sanjam. Bilo je i onih kojima su 
suze krenule pod utiskom divnih prizora 
koje smo zatekli kada smo stigli u hotel 
Caesar's Palace. Ja sam se pravila kao 
da mi je nešto upalo u oči... Fontana iz 
koje se čula muzika, erupcija vulkana 
ispred hotela Mirage, prelepe palme i 
blještavo noćno osvetljenje. Jednostavno, 
bilo je neopisivo lepo. Naš hotel je bio 
nepregledno veliki dvorac. Na kraju ovog 
dana je kruna svega bila neobična zabava: 
Rex Maughan nas je odveo na Mystere 
šou, koji nas je zabavio nezaboravno 
lepom predstavom. Sledećeg dana 
smo se skoro tri sata vozili ogromnim 
gumenim čamcima na reci Kolorado 
i divili se lepoti prirode. Reka je bila 
ledeno hladna, pa nas je dobro osvežavala 

tokom celog puta. Iskrcali smo se kod 
jednog mesta za iznajmljivanje brodova 
koji pripada našoj firmi, odakle smo 
autobusima putovali do Cottonwood 
Cove i Marina odmarališta, koje takođe 
pripada našoj firmi. Ukusan ručak ni 
tada nije izostao, a popodne smo se 
vratili u prelepi Las Vegas. Sledećeg 
jutra se nastavio dugi niz nezaboravnih 
dodađaja. Cilj našeg puta je bio Feniks, 
pčelarska farma Robson Honey, gde 
nam se pružila prilika da isprobamo 
svež polen i med, a prisustvovali smo 
i procesu proizvoda na bazi pčelinjih 
proizvoda. Posle toga smo krenuli dalje 
prema Centralnoj kancelariji – mestu, 
gde se donose važne odluke, a mogli smo 
sesti čak i u „onu” čudesnu kožnu fotelju. 
Rexova ljubaznost, ljubav i pažnja 
nikada ne izostaju.

Sledećeg dana smo u Teksasu u fabrici za 
stabilizaciju isprobali sirovu Aloe Veru 
i prisustvovali neobičnom događaju, 
kada je Rex naša lica namazao sveže 
presovanim lišćem. Posle posete fabrici su 
nam pokazali nasade. Tim iz Mađarske 
je bio divan! Svi smo se osećali prijatno u 
timu u kojem smo doživeli nezaboravno 
lepe i vesele uspomene. Dan se završio 
pravom meksičkom večerom. Stvorilo 
se pravo meksičko raspoloženje, pa smo 
se svi divno osećali sa sombrerima na 
glavama, muzikom uz koju se ne može 
odoleti plesu i sve to u Rexovom društvu.  

Poslednjeg dana smo putovali do Aloe 
Vera of America, gde smo videli ogroman 
magacin. Tu se pakuju gel i ostali 
proizvodi. Čekala nas je neograničena 

Traditional Post Rally
Ostvario mi se dugogodišnji san – videla sam 
Ameriku, pravu veličinu naše firme, nasade Aloe Vere i 
naravno Southfork ranč o kom sam maštala dok sam 
bila dete. Ispunio me je neopisivo lep osećaj. Kada 
sam se posle deset uzbudljivih dana vratila kući, bila 
sam puna nezaboravnih doživljaja.

IZ PERA NAŠIH DISTRIBUTERA 
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Traditional Post Rally
količina gela i ukusne pice. Oproštajna 
žurka je bila uveče, na Southfork ranču. 
Ostvario mi se san! Moja prijateljica, 
Ankica mi je rekla: „Iboja, dočekala si 
svoj veliki dan!” Kada sam ugledala ranč 
– imala sam osećaj kao da sanjam. Rex 
nam je pokazao svaku prostoriju zgrade. 
Dok su drugi večerali, mi smo prošetali 
rančom, pogledali životinje i uživali u 
prelepom pogledu. Kasnije sam prošetala 
još jednom, da bih videla kuću obasjanu 
večernjim svetlom. Pogledala sam prema 
nebu i dala reč da ću jednom na ovo 
mesto dovesti svoj tim. Mislila sam na 
one koji imaju hrabrosti da sanjaju... 
Neka moja poruka Tebi, koji čitaš ove 
redove, glasi: život će Ti biti mnogo 
bogatiji, ako ne dozvoliš da Ti snovi 
odlete u nepovrat!

Sledećeg jutra smo se oprostili od Rexa. 
Poslednjeg dana smo pre polaska još 
plivali u bazenu hotela Southfork. 
Poslepodne smo zauzeli mesta u avionu 
i ja sam tada pomislila na čoveka koji 
je imao poverenja u mene i pružio mi 
mogućnost da sve ovo ostvarim, a to je 
moj sponzor Ištvan Sepeši.
 
Na kraju, ali ne i manje važno: veliku 
zahvalnost dugujem saradnicima, koji su 
verovali u mene. Hvala svima! 

IZ PERA NAŠIH DISTRIBUTERA 
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KLARA HERTELENDI 
menadžer

Kako se približavao početak 
avgusta, tako me je ispunjavalo sve 
veće uzbuđenje. S.A.D., Kalifornija, 

Anahajm – još jedno novo i zasluženo 
putovanje na ovogodišnji Rally.

Krenuli smo u ranim jutarnjim satima 
i put od šesnaest sati uopšte nije bio lak 
– ali smo moja saputnica Dijana Fitler 
senior menadžer i ja, čim smo ugledale 
aerodrom u Los Anđelesu, potpuno 
zaboravile na umor. Od trena našeg izlaska 

iz aviona, tokom naredna četiri dana je 
sve proticalo po scenariju koji se odvijao 
na profesionalnom nivou (onako kako 
smo to već navikli od rukovodstva FLP-
a). Nije proteklo ni sat vremena od kada 
smo ostavili svoje stvari u sobama, a već 
smo uživali u luksuzu koji pruža hotel 
Mariot sa pet zvezdica. Do sledećeg jutra 
smo svi imali slobodan program, koji 
smo iskoristili da bismo se malo odmorili 
od puta i pripremili za mnogobrojna 
dešavanja, koja su nas očekavala narednih 

Od prošlogodišnjeg 
Rallyja u Hjustonu 

i Post Rallyja nije 
protekao ni jedan dan, 
da nisam pomislila na 
divne uspomene koje 

su na mene ostavili 
dani koje smo proveli 

uživajući u društvu 
Rex Maughana i u 

gostoprimstvu FLP-a.

IZ PERA NAŠIH DISTRIBUTERA 
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dana. U holu hotela se od prvog trena 
osećalo raspoloženje koje je karakteristično 
za Rallyje: veselje, radost, ljudi koji su 
stigli iz celog sveta, sa osmehom. Pre 
podne drugog dana smo se upoznali sa 
novim proizvodima, i ja sam iskoristila 
priliku pa sam dosta kupovala. Bila sam 
veoma uzbuđena, jer sam kupila i novi 
Sonya paket za negu lica, koji sam već tog 
dana isprobala. Poslepodne smo posetili 
Diznilend, gde smo se – kao nekim 
vremeplovom – svi vratili u detinjstvo, i 

svi smo ponovo postali deca. U hotel smo 
se vratili u majicama sa slikama heroja iz 
crtanih filmova i sa ogromnim, ružičastim 
ušima Miki Mausa na glavama. Svi 
smo uživali u izuzetnoj zabavi. Ozbiljni 
događaji su počeli sledećeg dana: prvi dan 
Rallyja, kvalifikacije i govori na pozornici. 
U redovima publike su bili oduševljeni 
članovi FLP-a u narodnim nošnjama. Tog 
dana sam bila izuzetno ponosna, jer su 
lentu senior menadžera stavili na ramena 
Dijane Fitler, a lenta soaring menadžera 

je stavljena na ramena mog sponzora 
Hajnalke Šenk!

Ovim putem čestitamo svima! Novi 
menadžeri su: Gaborne Farkaš, Ištvan 
Kilian, Timea Kovač; novi senior 
menadžeri su: Iboja Tinde Časar, 
Tinde Hajčik i Andraš Lang, Diana 
Fitler, dr Erika Tombacne Tanač i dr 
Atila Tombac, Melinda Gujaš i Endre 
Kuruc, Agneš Klaj, Angelika i Mikloš 
Sidiropulos; novi soaring menadžeri su: 
Boro Ostojić, Šandor Tot i Edina Vanja, 
Hajnalka Šenk, Terezia Herman, Zoran 
Ocokoljić; novi safir menadžeri su: Žolt 
Fekete i Noemi Ruško, Ištvan Halmi i 
Rita Mikola Halmine, Marija Buruš i 
Boško Buruš, Daniela Ocokoljić; 5000 
cc: Agneš Križo, Robert Varga i Maria 
Mesaroš Vargane, Veronika Lomjanski i 
Stevan Lomjanski; 7500 cc: Jožef Sabo, 
Mikloš Berkič. 

Kako se veče približavalo, tako nas je 
sve više obuzimalo sasvim drugačije 
uzbuđenje, koje prošle godine nisam 
osetila: ove godine sam bila počastvovana 
molbom da predstavljam FLP Mađarske 
na takmičenju za najtalentovanije u 
okviru svečane večere. Na ovom mestu 
se želim zahvaliti dr Šandoru Milesu, 
našem direktoru zemlje na mogućnosti 
i neiscrpnoj pomoći koju smo dobile za 
uspešno izvođenje naše produkcije. Sa 
mojom prijateljicom Dijanom Orošhazi 
sam uvežbala pesmu za koju smo bile 
sigurne da savršeno odgovara ovoj svečanoj  
prilici (Barbra Strejsend, Dona Samer: 
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No mor tirs). Uz probe za pesmu mi smo 
same kreirale i sašile haljine za nastup za 
Veliki dan. Bile veoma uzbuđene, jer smo 
imale veoma kratko vreme za pripreme za 
učenje ove nimalo lake pesme, ali smo bile 
sigurne da će naše probe uroditi plodom 
i da ćemo na pozornici dati sve od sebe. 
Pre samog početka priredbe, čekalo nas 
je veliko iznenađenje. Tek smo u „minut 
do dvanaest” saznale da nećemo nastupiti, 
jer prisustvo člana iz Mađarske u žiriju, 
isključuje mogućnost da učestvujemo 
u takmičenju... a Mikloš Berkič je u 
poslednjem trenutku izabran da bude član 
žirija. Šandor nije hteo da dozvoli da naše 
velike pripreme padnu u vodu i zajedničkim 
snagama sa Mikijem je ubeđivao 
rukovodstvo, pa smo na probi ipak dobile 

mogućnost da izvedemo našu pesmu i 
time smo ih ubedile da nam je mesto na 
pozornici. Aidan O'Hare je rekao da nam 
dopuštaju da izvedemo naš program – ali 
ne tada, već sledećeg dana, na pozornici 
Velikog dana Rallyja – pre početka 
proglašavanja kvalifikacija novih 
dijamant menadžera! Opa! Pogledala 
sam u Dijanu i nismo znale da li da se 
radujemo ili da se zabrinemo. 

Tada već nismo smele da odustanemo, 
jer smo na kraju krajeva došle da 
izvedemo naš program... Na velelepnoj 
svečanoj večeri sam bila tako uzbuđena, 
da nisam mogla da progutam nijedan 
zalogaj. Rano sam otišla da spavam, da 
bih bila odmorna sledećeg dana. Sledećeg 

jutra smo već u devet vežbale da bi zagrejale 
glasne žice i stovremeno smo se šminkale 
i spremale za nastup, jer smo svim silama 
htele da se pokažemo u najlepšem svetlu. 
Raspoloženje u celom hotelu je dostiglo 
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vrhunac; u holu su se skupili članovi tima 
iz Mađarske, obučeni u narodnu nošnju i 
svi su čekali početak drugog dana Rallyja. 
Dijanu i mene su otpratili do iza pozornice, 

gde nas je čekala prostorija za ličnu 
garderobu. Iza zavese nam je 
prišao lično Rex i uveravao nas 
da će sve biti u redu. Vreme je 
proticalo užasno sporo. Činilo 
nam se da svaki minut programa 
traje satima, sve dok nije došlo 
vreme za naš nastup. 

Kada smo stupile na pozornicu, 
čekao nas je fantastičan 
doživljaj koji nikada nećemo 
zaboraviti. Publika od više 
hiljada oduševljenih članova 

FLP-a, iz 120 zemalja širom sveta je vikala, 
aplaudirala i mahala zastavama. Kada sam 
na tren bacila pogled prema publici, uočila 
sam Mikija Berkiča, Hajnalku Šenk, i 
ceo tim iz Mađarske koji nas je oduševljeno 
hrabrio iz prvih redova i time su nam ulili 
ogromnu snagu i samopouzdanje. Tada 
mi se ostvario još jedan san i svi prisutni 
su postali deo tog sna. Hvala svima! 
Na velikoj proslavi našeg nastupa, na 
elegantnoj večeri su nam se pridružili dr 
Šandor Miles, Tamaš Biro, Adolf Koša 
L. i Hajnalka Šenk. 

Sledećeg dana se završio službeni deo 
Rallyja i svako je  krenuo svojim putem: 
deo našeg tima koji je ostvario 2500 
bodova je pošao na Havaje, kvalifikovani 

za Post Rally u Teksas, a ostali su se vratili 
u Mađarsku.

Dijana i ja smo sebi dodelile nagradu od 
još nekoliko dana u Los Anđelesu, gde 
nas je čekalo još mnogo nezaboravnih 
doživljaja. Za vreme povratka za Mađarsku 
sam razmišljala o tome, kako ću ove 
bezbrojne doživljaje podeliti sa onima koji 
su ostali kod kuće.

Fotografije i video-materijal mogu mnogo 
toga prikazati i dočarati, ali je pravi 
doživljaj kada si Ti lično prisutan i na 
„svojoj koži” osetiš kako izgleda pravi, 
američki Super Rally. Sledeće godine 
ćemo zajedno putovati u Feniks! Puno 
pozdrava svima! 
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